SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 516/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 479/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital de Resultado Final do Processo Seletivo para

Contratação de Estagiários do Curso de Ciência da Computação da UFFS Campus Chapecó, para

atuação na Secretaria Especial de Tecnologia e Informação de acordo com o EDITAL Nº

479/GR/UFFS/2019.

1 Classificação
Nº  Nome

1º  Leonardo da Costa Soares

2º  Raquel Hengen Ribeiro

3º  Estela Maris Vilas Boas

4º  Igor Andrey Ronsoni

5º  Rodrigo Ediel Vogt

6º  Luandro Marcos Inseschi

7º  Diego Luiz Becker

8º  José Ricardo Proença Timm

Desclassificado* Emili Willinghoefer
* Desclassificado por não comparecimento.

Chapecó-SC, 20 de maio de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0479
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0479